
UCHWAŁA NR XVIII.138.2016
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 31 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1515 i 1890) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XV.121.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2016 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016r. poz. 251 z późn. zm.2)) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 13.546.669,15 na kwotę 13.484.914,15, wg załącznika nr 1;

2) Wydatki budżetowe  ulegają zmianie z kwoty 14.146.669,15 na kwotę 15.023.434,15, wg załącznika nr 2, 
w tym wydatki majątkowe ;3.241.108,00;

3) deficyt budżetu wynosi 1.538.520;

4) § 5 otrzymuje brzmienie:
"§ 5. Deficyt budżetu wynosi 1.538.520 zł, który zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi  z 

kredytów/ pożyczek w kwocie 1.188.197 zł , wolnymi środkami w kwocie 350.323 zł.";

5) § 6 otrzymuje brzmienie:
"§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu planuje się  w wysokości 2.178.631 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 640.111 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.".

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a 5, 6, 8 do uchwały, o której  mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje 
im się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 5, 6, 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 marca 2016 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 
1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150

2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 470, 511 i 740

Id: 16FA1219-505E-4692-B902-3875924B7B4F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVIII.138.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 31 marca 2016 r.

Dzia
ł

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 766 560,00 - 763 560,00 3 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 763 560,00 - 763 560,00 0,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

763 560,00 - 763 560,00 0,00

600 Transport i łączność 521 544,00 250 000,00 771 544,00

60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00 250 000,00 750 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 250 000,00 250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 127 000,00 375 703,00 502 703,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 000,00 375 703,00 502 703,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 215 000,00 215 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 160 703,00 160 703,00

750 Administracja publiczna 28 805,00 1 400,00 30 205,00

75011 Urzędy wojewódzkie 26 805,00 1 400,00 28 205,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

26 800,00 1 400,00 28 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 950,00 4 770,00 5 720,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 950,00 4 770,00 5 720,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

950,00 4 770,00 5 720,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 675 128,00 4 222,00 2 679 350,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 072 528,00 4 222,00 1 076 750,00

Id: 16FA1219-505E-4692-B902-3875924B7B4F. Podpisany Strona 1



0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 069 528,00 4 222,00 1 073 750,00

758 Różne rozliczenia 5 849 049,00 - 61 156,00 5 787 893,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 453 008,00 - 61 156,00 3 391 852,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 453 008,00 - 61 156,00 3 391 852,00

801 Oświata i wychowanie 130 105,00 1 500,00 131 605,00

80195 Pozostała działalność 0,00 1 500,00 1 500,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 2 980 394,15 11 863,00 2 992 257,15

85203 Ośrodki wsparcia 312 110,00 - 7 700,00 304 410,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

312 000,00 - 7 700,00 304 300,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 81 400,00 18 963,00 100 363,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 81 400,00 18 963,00 100 363,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 104 000,00 600,00 104 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 104 000,00 600,00 104 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 103 503,00 103 503,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 103 503,00 103 503,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 103 503,00 103 503,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 466 134,00 10 000,00 476 134,00

90095 Pozostała działalność 3 100,00 10 000,00 13 100,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 13 546 669,15 - 61 755,00 13 484 914,15

Id: 16FA1219-505E-4692-B902-3875924B7B4F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII.138.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 31 marca 2016 r.

Dzia
ł

Rozdzia
ł

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 216 000,00 116 000,00 1 332 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 200 000,00 116 000,00 1 316 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 316 000,00 1 316 000,00

Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 0,00 1 316 000,00 1 316 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 763 560,00 - 763 560,00 0,00

Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 763 560,00 - 763 560,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 440,00 - 436 440,00 0,00

Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 436 440,00 - 436 440,00 0,00

600 Transport i łączność 1 457 513,00 137 306,00 1 594 819,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 507 513,00 - 142 694,00 364 819,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 485 969,00 - 142 694,00 343 275,00

Wsparcie Powiatu Włocławskiego-droga Baruchowo- Grodno 485 969,00 - 142 694,00 343 275,00

60016 Drogi publiczne gminne 950 000,00 280 000,00 1 230 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 60 000,00 100 000,00

bieżące utrzymanie dróg/zakup materiałów/ 30 000,00 60 000,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 180 000,00 200 000,00

Przebudowa nawiarzchni drogi gminnej w miejscowości Kłótno Probostwo 0,00 180 000,00 180 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 40 000,00 340 000,00

Przebudowa drogi gminnej Baruchowo - Boża Wola 300 000,00 40 000,00 340 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 127 000,00 339 405,00 466 405,00

Id: 16FA1219-505E-4692-B902-3875924B7B4F. Podpisany Strona 1



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 000,00 339 405,00 466 405,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 321 405,00 321 405,00

Termomodernizacja budynku komunalnego w Zakrzewie 0,00 321 405,00 321 405,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

Zakup działek pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Skrzynki 0,00 12 000,00 12 000,00

Zakup działki w miejscowości Zakrzewo 0,00 6 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 2 124 994,00 30 312,00 2 155 306,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 444,00 1 400,00 55 844,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 200,00 1 400,00 35 600,00

brak zadania UG 34 200,00 1 400,00 35 600,00

75095 Pozostała działalność 249 000,00 28 912,00 277 912,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 912,00 912,00

brak zadania UG 0,00 912,00 912,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 000,00 28 000,00

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie 0,00 28 000,00 28 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 950,00 4 770,00 5 720,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 950,00 4 770,00 5 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 4 770,00 5 720,00

Zakup urn wyborczych 0,00 4 770,00 4 770,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 104 000,00 30 000,00 134 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 97 000,00 30 000,00 127 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 30 000,00 50 000,00

brak zadania UG 20 000,00 30 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 718 540,00 21 500,00 3 740 040,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 50 000,00 15 000,00 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 15 000,00 65 000,00

Modernizacja kuchni w budynku Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym 50 000,00 15 000,00 65 000,00

80195 Pozostała działalność 45 643,00 6 500,00 52 143,00

Id: 16FA1219-505E-4692-B902-3875924B7B4F. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 500,00 3 500,00

Konkurs ekologiczny ' znamy cenimy i chronimy przyrodę GWPK 0,00 1 500,00 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

Termomodernizacja Zespołu Szkół w Baruchowie 20 000,00 5 000,00 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00 72 106,00 132 106,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 000,00 72 106,00 129 106,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 300,00 900,00

brak zadania UG 600,00 300,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 300,00 2 700,00

brak zadania UG 3 000,00 - 300,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 280,00 72 106,00 101 386,00

brak zadania UG 29 280,00 72 106,00 101 386,00

852 Pomoc społeczna 3 233 184,15 11 863,00 3 245 047,15

85203 Ośrodki wsparcia 312 000,00 - 7 700,00 304 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 7 700,00 7 300,00

Brak zadania ŚDS 15 000,00 - 7 700,00 7 300,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 81 400,00 18 963,00 100 363,00

3110 Świadczenia społeczne 81 400,00 18 963,00 100 363,00

brak zadania GOPS 81 400,00 18 963,00 100 363,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 207 156,00 600,00 207 756,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 600,00 130 600,00

Wynagrodzenie osobowe Dotacja z UW 104 000,00 600,00 104 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 300,00 103 503,00 144 803,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 31 500,00 103 503,00 135 003,00

3240 Stypendia dla uczniów 31 500,00 103 503,00 135 003,00

pomoc materialna dla uczniów -UW 0,00 103 503,00 103 503,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 184 488,00 10 000,00 1 194 488,00

90095 Pozostała działalność 110 000,00 10 000,00 120 000,00

Id: 16FA1219-505E-4692-B902-3875924B7B4F. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 10 000,00 55 000,00

ZAGOSPODAROWANIE ZIELENIĄ TERENU GMINY 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 14 146 669,15 876 765,00 15 023 434,15

Id: 16FA1219-505E-4692-B902-3875924B7B4F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII.138.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 31 marca 2016 r.

Dzia
ł

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 26 800,00 1 400,00 28 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 26 800,00 1 400,00 28 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

26 800,00 1 400,00 28 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 950,00 4 770,00 5 720,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 950,00 4 770,00 5 720,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

950,00 4 770,00 5 720,00

852 Pomoc społeczna 2 710 389,15 - 7 700,00 2 702 689,15

85203 Ośrodki wsparcia 312 000,00 - 7 700,00 304 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

312 000,00 - 7 700,00 304 300,00

Razem: 2 738 139,15 - 1 530,00 2 736 609,15

Id: 16FA1219-505E-4692-B902-3875924B7B4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XVIII.138.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 31 marca 2016 r.

Dzia
ł

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 26 800,00 1 400,00 28 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 26 800,00 1 400,00 28 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 800,00 1 400,00 28 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 950,00 4 770,00 5 720,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 950,00 4 770,00 5 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 4 770,00 5 720,00

852 Pomoc społeczna 2 710 389,15 - 7 700,00 2 702 689,15

85203 Ośrodki wsparcia 312 000,00 - 7 700,00 304 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 7 700,00 7 300,00

Razem: 2 738 139,15 - 1 530,00 2 736 609,15

Id: 16FA1219-505E-4692-B902-3875924B7B4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII.138.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 31 marca 2016 r.

Dzia
ł

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 200 000,00 116 000,00 1 316 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 200 000,00 116 000,00 1 316 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 316 000,00 1 316 000,00

Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 0,00 1 316 000,00 1 316 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 763 560,00 - 763 560,00 0,00

Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 763 560,00 - 763 560,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 440,00 - 436 440,00 0,00

Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 436 440,00 - 436 440,00 0,00

600 Transport i łączność 1 305 969,00 77 306,00 1 383 275,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 485 969,00 - 142 694,00 343 275,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

485 969,00 - 142 694,00 343 275,00

Wsparcie Powiatu Włocławskiego-droga Baruchowo- Grodno 485 969,00 - 142 694,00 343 275,00

60016 Drogi publiczne gminne 820 000,00 220 000,00 1 040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 180 000,00 200 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zawada Piaski 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa nawiarzchni drogi gminnej w miejscowości Kłótno Probostwo 0,00 180 000,00 180 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Przebudowa drogi gminnej Baruchowo - Boża Wola 500 000,00 0,00 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 40 000,00 340 000,00

Przebudowa drogi gminnej Baruchowo - Boża Wola 300 000,00 40 000,00 340 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 339 405,00 339 405,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 339 405,00 339 405,00

Id: 16FA1219-505E-4692-B902-3875924B7B4F. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 321 405,00 321 405,00

Termomodernizacja budynku komunalnego w Zakrzewie 0,00 321 405,00 321 405,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

Zakup działek pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Skrzynki 0,00 12 000,00 12 000,00

Zakup działki w miejscowości Zakrzewo 0,00 6 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 40 000,00 28 000,00 68 000,00

75095 Pozostała działalność 40 000,00 28 000,00 68 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 000,00 28 000,00

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie 0,00 28 000,00 28 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Wdrożenie w Urzędzie Gminy rozwiązania poprawiających efektywność 
zarządzania usługami dziedzinowymi w obszarze podatków i opłat 
lokalnych.

40 000,00 0,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 74 428,00 20 000,00 94 428,00

80101 Szkoły podstawowe 4 428,00 0,00 4 428,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 428,00 0,00 4 428,00

Zakup pompy do CO 4 428,00 0,00 4 428,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 50 000,00 15 000,00 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 15 000,00 65 000,00

Modernizacja kuchni w budynku Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym 50 000,00 15 000,00 65 000,00

80195 Pozostała działalność 20 000,00 5 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

Termomodernizacja Zespołu Szkół w Baruchowie 20 000,00 5 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 0,00 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa oświetlenia w miejscowości Patrowo 25 000,00 0,00 25 000,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 15 000,00 0,00 15 000,00

Id: 16FA1219-505E-4692-B902-3875924B7B4F. Podpisany Strona 2



Razem 2 660 397,00 580 711,00 3 241 108,00

Id: 16FA1219-505E-4692-B902-3875924B7B4F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII.138.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 31 marca 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 178 631,00

1. Kredyty i Pożyczki 952 1 188 197,00

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 903 0,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych 951 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst 944 0,00

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 0,00

6. Papiery wartościowe (obligacje) 931 0,00

7. Inne źródła (wolne środki) 955 990 434,00

Rozchody ogółem: 640 111,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek 992 640 111,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

963 0,00

3. Udzielone pożyczki 991 0,00

4. Lokaty 994 0,00

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00

Id: 16FA1219-505E-4692-B902-3875924B7B4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVIII.138.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 31 marca 2016 r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego w 2016 roku

Dział Rozdział §* Nazwa Plan na 2016

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

2350 Dochody budżetu państwa związane  z 
realizacją zadań zleconych j.s.t

2300

85212 Świadczenia rodzinne , zaliczka alimentacyjne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2350 Dochody budżetu państwa związane  z 
realizacją zadań zleconych j.s.t

5900

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy Wojewódzkie

2350 Dochody budżetu państwa związane  z 
realizacją zadań zleconych j.s.t

100

Ogółem 8300

Id: 16FA1219-505E-4692-B902-3875924B7B4F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:

1. Zwiększono plan wydatków o kwotę 116.000 zł na zadaniu pn " Budowa stacji uzdatniania wody w

miejscowości Skrzynki" Zmniejszono jednocześnie plan dochodów na tym zadaniu o kwotę 763.560zł.

Przy projektowaniu budżetu planowano pozyskanie środków europejskich. Niestety w roku budżetowym

2016 brak możliwości uzyskania dofinansowania ze środków unijnych.

2. Zgodnie z wartościami poprzetargowymi na realizację zadania realizowanego przez powiat włocławski-

"Budowa drogi Baruchowo- Grodno" Gmina Baruchowo zmniejsza wsparcie finansowe dla powiatu o

kwotę 142.694 zł. Po zmianie wartość dotacji wynosi 343.275 zł.

3. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn" Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości

Kłótno- Probostwo" . Planowane wydatki to kwota 180.000 zł.

4. Zwiększono plan wydatków o kwotę 40.000 zł na zadaniu pn" Przebudowa drogi gminnej Baruchowo-

Boża Wola"

5. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn' Termomodernizacja budynku komunalnego w Zakrzewie"

wartość zadania to kwota 321.405 zł. Gmina otrzyma dofinansowanie w wysokości 160.703 zł z Agencji

Nieruchomości Rolnych.

6. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn' Zakup działek pod poszerzenie drogi gminnej w

miejscowości Skrzynki" Wartość zadania to kwota 12.000 zł

7. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn" Zakup działki w miejscowości Zakrzewo'. Zwiększono plan

o kwotę 6.000 zł.

8. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn" " Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w

Baruchowie". Plan zwiększono o kwotę 28.000 zł.

9. Zwiększono plan wydatków o kwotę 15.000 zł na zadaniu pn" Modernizacja kuchni w budynku Zielonej

Szkoły w Goreniu Dużym "

10. Zwiększono plan wydatków o kwotę 5.000 na zadaniu pn" Termomodernizacja Zespołu Szkół w

Baruchowie ". Środki zabezpieczają opracowanie projektów.

W zakresie dochodów i wydatków bieżących dokonano następujacych zmian;

- zwiększono plan dochodów o kwotę 4.222 zł na podatku dochodowym od osób fizycznych.

- zmniejszono plan dochodów o kwotę 61.156 zł w zakresie subwencji oświatowej.

- na podstawie otrzymanej promesy z WFOŚiGW w Toruniu zwiększono plan dochodów i wydatków o

kwotę 1.500 zł celem przeprowadzenia konkursu ekologicznego wśród dzieci i młodzieży szkolnej

- na podstawie otrzymanej promesy w WFOŚiGW w Toruniu zwiększono plan dochodów i wydatków o

kwotę 10.000 zł celem zagospodarowania zielenią terenu Gminy Baruchowo.

- zwiększono plan wydatków o kwotę 60.000 zł celem zakupu materiałów na drogi gminne.

- zwiększono plan wydatków o kwotę 30.000 zł na materiałach w rozdziale ochotnicze straże pożarne.

- zwiększono plan wydatków o kwotę 72.106 zł na usługach w rozdziale przeciwdziałanie alkoholizmowi.

Id: 16FA1219-505E-4692-B902-3875924B7B4F. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Są to niewykorzystane środki z roku 2015.

Na podstawie decyzji nr DWŁ-3101-1/16 z dnia 21 marca 2016 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura

Wyborczego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 4.770 zł z przeznaczeniem na zakup

przezroczystych urn wyborczych. Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.96.2016 z dnia 23 marca 2016

Wojewody Kujawsko- Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 18.963 zł z

przeznaczeniem na zabezpieczenie wypłat zasiłków okresowych. Na podstawie decyzji nr

WFB.I.3120.I.36.2016/74 z dnia 23 marca 2016 Wojewody Kujawsko- Pomorskiego zwiększono plan

dochodów i wydatków w rozdziale 75011 - Urzędy Wojewódzkie o kwotę 1.400 zł , w rozdziale 85219-

Ośrodki pomocy Społecznej o kwotę 600 zł. Zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 7.700 zł w

rozdziale 85203- Ośrodki wsparcia . Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.7.2016/74 z dnia 24 marca

2016r Wojewody Kujawsko- Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 103.503 zł w

rozdziale 85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze

socjalnym dla uczniów.

Id: 16FA1219-505E-4692-B902-3875924B7B4F. Podpisany Strona 2




